

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ನ್ಯಾಯಿಕ ದಂಡಾಧಿಕಾರಿಗಳವರ  
ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಆಳಂದ

ಸಿ.ಸಿ.ನಂ.3356/2022

ಫಿರ್ಯಾದಿ: ಸರ್ಕಾರದ ಪರವಾಗಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವರು ನರೋಣಾ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ.  
ವಿರುದ್ಧ

ಆರೋಪಿತರು:

1. ವಿಜಯ ತಂದೆ ಭೀಮರಾವ ಪವಾರ,  
ವ: 23 ವರ್ಷ, ಉ: ಕೂಲಿ,  
ಸಾ: ಶಕಾಪೂರ ಪಾರ್ಲಿ ತಾಂಡಾ, ತಾ: ಆಳಂದ.
2. ಪರಮೇಶ್ವರ ತಂದೆ ಲಾಡಪ್ಪ ಹೂಗಾರ,  
ವ: 40 ವರ್ಷ, ಉ: ಚಾಲಕ,  
ಸಾ: ಅಂಬಿವಾಡ, ತಾ: ಆಳಂದ.
3. ಚೋಟು ತಂದ ಸಾವಳು ಕಾಳೆ,  
ವ: 50 ವರ್ಷ, ಉ: ಕೂಲಿ,  
ಸಾ: ಶಕಾಪೂರ ಪಾರ್ಲಿ ತಾಂಡಾ, ತಾ: ಆಳಂದ.
4. ಅಜಯ ತಂದೆ ರತನು ಪವಾರ, - [Split-Up]  
ವ: 25 ವರ್ಷ, ಉ: ಕೂಲಿ,  
ಸಾ: ಶಕಾಪೂರ ಪಾರ್ಲಿ ತಾಂಡಾ, ತಾ: ಆಳಂದ.
5. ಶಿವಕುಮಾರ @ ಶೇವು @ ಶ್ಯಾವ್ಯಾ @  
ಶಾಹು ತಂದೆ ಚೋಟು, - [Split-Up]  
ವ: 19 ವರ್ಷ,  
ಸಾ: ಶಕಾಪೂರ ಪಾರ್ಲಿ ತಾಂಡಾ, ತಾ: ಆಳಂದ.
6. ಅಂತಾ @ ಸಂತೋಷ ತಂದೆ ಗೊವಿಂದ ಚವ್ವಾಣಿ,-[Split-Up]  
ವ: 28 ವರ್ಷ, ಉ: ಕೂಲಿ,  
ಸಾ: ಮೊಗಾ(ಬಿ) ತಾಂಡಾ, ಆಳಂದ.

7. ಚಂದ್ರಾ @ ಚಂದು ತಂದೆ ಕೃಷ್ಣಾ ಕಾಳೆ, - [Split-Up]

ವ: 19 ವರ್ಷ, ಉ: ಕೂಲಿ,

ಸಾ: ಶಕಾಪೂರ ಪಾರ್ವಿ ತಾಂಡಾ, ತಾ: ಆಳಂದ.

8. ಪ್ರಕಾಶ @ ಪರ್ಶಾ ತಂದೆ ಲಾಲು ಕಾಳೆ, - [Split-Up]

ವ: 25 ವರ್ಷ, ಉ: ಕೂಲಿ,

ಸಾ: ದರ್ಗಾಶಿರೂರ.

:ಆರೋಪಣೆ:

ಶ್ರೀ.ಕುಮಾರಿ.ಸ್ನೇಹಾ ಪಾಟೀಲ್, ಅಪರ ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ.ಗಳು, ಆಳಂದ ನಾನು ನಿಮ್ಮ ವಿರುದ್ಧ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ಅಪಾದನೆಗಳನ್ನು ರೂಪಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ಆಳಂದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಒಳಪಡುವ ನರೋಣಾ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹದ್ದಿನ ನೆಲ್ಲೂರು, ಎಲೆನಾವದಗಿ, ಲಾಡಚಿಂಚೋಳಿ, ಧರ್ಮವಾಡಿ, ಗುಂಜಬಲಾದ, ನರೋಣಾ ಗ್ರಾಮ ಸಿಮಾಂತರದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 31.07.2021 2.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ 08.08.2021 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 6.00 ಗಂಟೆಯ ಮಧ್ಯದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಆರೋಪಿತರಾದ ನಂ.1 ರಿಂದ 3 ನಿಮ್ಮ ಜೊತೆಗೆ ಆರೋಪಿತರಾದ ನಂ.4 ರಿಂದ 8 ರವರು ನಿಮ್ಮ [Split-Up CC No.79/2024] ಎಲ್ಲರೂ ಸೇರಿ ಒಟ್ಟು 6- ಕಡೆಗಳಲ್ಲಿ ರೈತರ ನಿರಾವರಿ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಹೊಲಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮಗಳಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಲಾದ ಟ್ರಾನ್ಸ್ ಫಾರ್ಮರಗಳ ಆಯಿಲ್‌ಯನ್ನು ಕಳ್ಳತನ ಮತ್ತು ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿರುತ್ತೀರಿ ಅಂತ ತಮ್ಮ ವಿರುದ್ಧ ಅಪಾದನೆ ಇದ್ದು, ಆ ಮೇರೆಗೆ ಆರೋಪಿತರಾದ ನೀವು ಭಾರತೀಯ ದಂಡ ಸಂಹಿತೆ ಕಲಂ 379 ಐಪಿಸಿ ರಡಿ ಶಿಕ್ಷಾರ್ಹ ಅಪಾರಧವೆಸಗಿರುತ್ತೀರಿ ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಅಪಾದನೆ ಕಲಂ ಈ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ವಿಚಾರಣಾ ಸಂಜ್ಞೆ ಒಳಗಡೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತಿದೆ.

ಅದ್ದರಿಂದ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಆಪಾದನೆಗೆ ಈ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಎದುರಿಸಬೇಕೆಂದು ನಿರ್ದೇಶಿಸಿರುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

(ಕುಮಾರಿ.ಸ್ನೇಹಾ ಪಾಟೀಲ್)

ಆಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು  
ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ. ಆಳಂದ.

1. ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಆಪಾದನೆ ತಿಳಿಯಿತೆ/ಅರ್ಥವಾಯಿತೆ ?

ಉತ್ತರ: ಆ.1:

ಆ.5: [Split-Up]

ಆ.2:

ಆ.6: [Split-Up]

ಆ.3:

ಆ.7: [Split-Up]

ಆ.4:[Split-Up]

ಆ.8: [Split-Up]

2. ನೀವು ತಪ್ಪನ್ನು ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳುವಿರಾ ?

ಉತ್ತರ: ಆ.1:

ಆ.5: [Split-Up]

ಆ.2:

ಆ.6: [Split-Up]

ಆ.3:

ಆ.7: [Split-Up]

ಆ.4:[Split-Up]

ಆ.8: [Split-Up]

ಈ ಮೇಲಿನ ಆಪಾದನೆಯನ್ನು ಆಪಾದಿತನಿಗೆ ತಿಳಿದ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಓದಿ ಹೇಳಲಾಗಿ ಆಪಾದಿತರು ತಿಳಿಸಿದ ಉತ್ತರವನ್ನು ಯಥಾವತ್ತಾಗಿ ಬರೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

(ಕುಮಾರಿ.ಸ್ನೇಹಾ ಪಾಟೀಲ್)

ಆಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು  
ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ.ಆಳಂದ.